共有代表者変更届

　　　共　有　代　表　者　変　更　届

田　村　市　長　　　様
届　出　人

印

下記のとおり共有代表者を変更したので届け出ます。

※ この届出書は、資産の所有権を変更するものではありませんので、所有権を変更したい場合は法務局

にて所有権移転登記を進めてください。

※ 共有の固定資産については、共有者全員が連帯納税義務を負うこととされているため、自分の持分

のみを納付しても債務は消滅しません。

《問合せ・提出先》

〒963-4393　福島県田村市船引町船引字畑添76番地2 　　TEL （０２４７）８１－２１１９

　もしくは、下記の市税窓口まで

滝根行政局 　〒963-3692 田村市滝根町神俣字関場118番地 TEL （0247）78-2111

大越行政局 　〒963-4192 田村市大越町上大越字水神宮62番地1 TEL （0247）79-2111

常葉行政局 　〒963-4692 田村市常葉町常葉字町裏1番地 TEL （0247）77-2111

都路行政局 　〒963-4701 田村市都路町古道字本町33番地4 TEL （0247）75-2111

記入例

田村　太郎

〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

船引町船引字畑添〇番地〇

　田村市役所 市民部 税務課

氏名 　　　　　　田　村　花　子 ㊞ （外　5　名）

備　　考

共
有
代
表
者

旧

住所 田村市船引町○○字○○１番地

氏名 田　村　太　郎 （外　5　名）

新

住所 福島市○○町○○字○○１番地

令和　　〇〇　　年　　〇月　　〇日

住所

氏名

電話番号

納税義務者番号 〇〇〇○○